ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hồng Ngự,  ngày         tháng  01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập,

các hội có tính chất đặc thù và hợp đồng lao động theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của huyện Hồng Ngự năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2000 của

Chính phủ về thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng

11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế

độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh Quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy

và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn

vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1967/QĐ-UBND-HC  ngày 28 tháng 12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị

sự nghiệp công lập, các hội có tính chất đặc thù và hợp đồng lao động theo Nghị

định số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ trên tỉnh Đồng Tháp năm 2021;

Xét Tờ trình số 17/TTr-PNV ngày 07 tháng 01 năm 2021 của phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, các

Hội có tính chất đặc thù và hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

của huyện Hồng Ngự năm 2021, gồm:

1. Tổng số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập là 1.621

người (kèm theo phụ lục 1).

2. Tổng số người làm việc trong các hội có tính chất đặc thù là 07 người

(kèm theo phụ lục 2).

3. Tổng số hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Chính

phủ là 69 người (kèm theo phụ lục 3).

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập, các Hội có tính

chất đặc thù cấp Huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- TT/HU; TT/HĐND Huyện;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

Phụ lục 1

GIAO SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC TRONG CÁC ĐƠN VỊ SỰ

NGHIỆP CÔNG LẬP CỦA HUYỆN HỒNG NGỰ NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày         tháng 01 năm 2021)

STT Tên cơ quan, đơn vị

Số lượng

người làm

việc năm

2021

Ghi chú

I Sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo  1.566

1 Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp 15

2 Trường MG Long Khánh A 31

3 Trường MG Long Khánh B 18

4 Trường MG Long Thuận 31

5 Trường MG Phú Thuận A 26

6 Trường MG Phú Thuận B 30

7 Trường MG Thường Lạc 10

8 Trường MG Thường Phước 1 24

9 Trường MN Thường Phước 1 24

10 Trường MG Thường Phước 2 21

11 Trường MG Thường Thới Hậu A 16

12 Trường MN Thường Lạc 22

13 Trường MN Thường Thới Tiền 18

14 Trường MG Thường Thới Tiền 20

15 Trường TH Long Khánh A1 20

16 Trường TH Long Khánh A3 39

17 Trường TH Long Khánh A4 30

18 Trường TH Long Khánh B1 33

19 Trường TH Long Khánh B2 27

20 Trường TH Long Thuận 1 33

21 Trường TH Long Thuận 3 27

22 Trường TH Long Thuận 4 33

23 Trường TH Phú Thuận A1 31

24 Trường TH Phú Thuận A2 48

25 Trường TH Phú Thuận B2 54

26 Trường TH Phú Thuận B3 25

27 Trường TH Phú Thuận B4 21

28 Trường TH Thường Phước 1A 40

29 Trường TH Thường Phước 1B 58

30 Trường TH Thường Phước 2 23

31 Trường TH Thường Phước 2A 33

32 Trường TH Thường Thới Hậu A 33

33 Trường TH Thường Thới  Hậu A1 18

34 Trường TH Thường Lạc 1 21

35 Trường TH Thường Lạc 2 42

36 Trường TH Thường Thới Tiền 1 41

37 Trường TH Thường Thới Tiền 2 38

38 Trường TH và THCS Thường Lạc 40

39 Trường THCS Long Khánh A 58

40 Trường THCS Long Khánh B 30

41 Trường THCS Long Thuận 47

42 Trường THCS Phú Thuận A 46

43 Trường THCS Phú Thuận B 56

44 Trường THCS Thường Phước 1 61

45 Trường THCS Thường Phước 2 35

46 Trường THCS Thường Thới Hậu A 35

47 Trường THCS Thường Lạc 32

48 Trường THCS Thường Thới Tiền 52

II Sự nghiệp Văn hóa, thể thao và truyền thanh 18

1 Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh 18

III Sự nghiệp khác 37

1 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Huyện 18

2 Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng 12

3 Lưu trữ lịch sử (Phòng Nội vụ) 07

Tổng cộng: 1.621

Phụ lục 2

GIAO SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC TRONG CÁC HỘI CÓ TÍNH

CHẤT ĐẶC THÙ CỦA HUYỆN HỒNG NGỰ NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND, ngày         tháng 01 năm 2021)

STT Tên cơ quan, đơn vị

Số

lượng

người

làm việc

năm

2021

Ghi chú

1 Hội Chữ thập đỏ 07

Tổng cộng: 07

Phụ lục 3

GIAO SỐ LƯỢNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG THEO NGHỊ ĐỊNH

 SỐ 68/2000/NĐ-CP CỦA HUYỆN HỒNG NGỰ NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND, ngày          tháng 01 năm 2021)

Số

TT
Đơn vị

Số

lượng
Ghi chú

1 Văn phòng HĐND và UBND Huyện 08 02 Lái xe

2 Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp 01

3 Trường MG Long Khánh A 03

4 Trường MG Long Khánh B 01

5 Trường MG Long Thuận 02

6 Trường MG Phú Thuận A 01

7 Trường MG Phú Thuận B 01

8 Trường MG Thường Lạc 01

9 Trường MG Thường Phước 1 02

10 Trường MN Thường Phước 1 02

11 Trường MG Thường Phước 2 02

12 Trường MG Thường Thới Hậu A 01

13 Trường MN Thường Lạc 02

14 Trường MN Thường Thới Tiền 02

15 Trường MG Thường Thới Tiền 02

16 Trường TH Long Khánh A1 01

17 Trường TH Long Khánh A3 01

18 Trường TH Long Khánh A4 01

19 Trường TH Long Khánh B1 01

20 Trường TH Long Khánh B2 01

21 Trường TH Long Thuận 1 01

22 Trường TH Long Thuận 3 01

23 Trường TH Long Thuận 4 01

24 Trường TH Phú Thuận A1 01

25 Trường TH Phú Thuận A2 01

26 Trường TH Phú Thuận B2 01

27 Trường TH Phú Thuận B3 01

28 Trường TH Phú Thuận B4 01

29 Trường TH Thường Phước 1A 01

30 Trường TH Thường Phước 1B 02

31 Trường TH Thường Phước 2 01

32 Trường TH Thường Phước 2A 01

33 Trường TH Thường Thới Hậu A 01

34 Trường TH Thường Thới  Hậu A1 01

35 Trường TH Thường Lạc 1 01

36 Trường TH Thường Lạc 2 02

37 Trường TH Thường Thới Tiền 1 01

38 Trường TH Thường Thới Tiền 2 02

39 Trường TH và THCS Thường Lạc 02

40 Trường THCS Long Khánh A 01

41 Trường THCS Long Khánh B 01

42 Trường THCS Long Thuận 01

43 Trường THCS Phú Thuận A 01

44 Trường THCS Phú Thuận B 01

45 Trường THCS Thường Phước 1 01

46 Trường THCS Thường Phước 2 01

47 Trường THCS Thường Thới Hậu A 01

48 Trường THCS Thường Lạc 01

49 Trường THCS Thường Thới Tiền 01

 Tổng cộng: 69

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-08T09:04:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T09:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T09:14:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T09:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T09:14:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-08T09:15:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!